[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de executar o tapa buraco em frente a faculdade Fatec, no Vila Angélica.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras reclamação da população. Onde o local se encontra com buracos, e aumentado o risco de acidentes. Pedimos para os responsáveis que sejam levantados essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 015 de Março de 2021.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 650/2021 - PROTOCOLO 1390/2021 - 12/03/2021 13:06